2 Uutton Jake R

: Abi ru- j i.irothy

4 H.,

5 Uael ean Wm W
8 Pridham Peai ' E .Mr- 0R31490
7 Kaufman Jacob
B M.icKorder Chas

596 Farrellworth Pbaimacr OR3974G
599 Cleveland Sandwkb Shop

PR5978G
Leavenworth intersects

000 Arcade Market gro PR55075
GOl Six Hundred One O'Farrell Apts

PR64434
101 Orltz Julio G
201 Gravlcr Allen J PR5 1 H I 1

202 StrlpUn Mary N PRG48K9
2(13 Calvin Frr.l': '.

204 Vacant
2d-, Nlcoll Harold s PR59018
206 Llnaban DoroUly E Un (.K41810
207 Ballne John

i oex ai
2CI9 Thornton A J
210 GadU .Han Mr-
2 i i k*ort Aenes Mrs